АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2022
№

09-п

с.Ташла

	Об утверждении Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета муниципального образования
Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2022 год и плановый период 2023- 2024 годов

В соответствии с пунктом 3, абзацем третьим пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета:

1. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2022 год и на плановый период 2023 - 2024 годов, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2022 года.
Глава администрации                                                                             Д.Н.Горшков
Разослано: прокуратуре района, финансовому отделу Ташлинского района, бухгалтерии, в дело.
Исп.: Сорокина Е.Н.

2-14-98.

Приложение к постановлению
администрации МО Ташлинский сельсовет
                                                                      от 18.01.2022г  № 09-п
ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2022 год и на плановый период 2023 - 2024 годов
	Код
главы
	Код группы,
 подгруппы, статьи
 и вида
источников

	Наименование

	115

	Администрация муниципального
образования

Ташлинский сельсовет
Ташлинского района

Оренбургской области
(ИНН 5648004389 КПП 564801001)

	115
	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования    дефицита бюджета

	115
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по   учету средств бюджетов

	115
	01 05 00 00 00 0000 500

	Увеличение остатков средств бюджетов

	115
	01 05 02 00 00 0000 500

	Увеличение прочих остатков средств       бюджетов

	115
	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов

	115
	01 05 02 01 10 0000 510

	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений

	115
	01 05 00 00 00 0000 600

	Уменьшение остатков средств бюджетов

	115
	01 05 02 00 00 0000 600

	Уменьшение прочих остатков средств       бюджетов

	115
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	115
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений